12025 0 1 Ad 862,27 TRY HARİÇ 862,27 TRY

SKF BAH-0055 AAX AKS RULMANI SKF
ÖN TEKER RULMANI ABSLİ DB ALB
NEMO 01 10 G.PUNTO FIORINO MITO
1.3 MTJ 05> BAH-0055 AAX 37*72*37
ABSLİ FIAT 3326.77 VK

SKF-
BAH-0055A

AX
VKBC20016
VKBA3581

0 1 Ad 621,11 TRY HARİÇ 621,11 TRY

TOPLAM 0 2 1.483,38 TRY 1483.380 TRY
YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.483,38 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

ART-TURK F21 AKS RULMANI FC 12025 ART RENO 9 .PEGUOET
206 ARKA AKS BİLYASI ART F21 25*52*37 7701208767 AKS